

HOPE Ejendomme aps

Håbets Allé 26
2700 Brønshøj
CVR-nr. 36934107

Årsrapport 17.06.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2017

Dirigent



Navn: Tim Udby Graugaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HOPE Ejendomme aps
Håbets Allé 26
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36934107
Hjemsted: Brønshøj
Regnskabsår: 17.06.2015 - 30.09.2016

Direktion

Tim Udby Graugaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje og drive udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og selskabet har i regnskabsåret købt og solgt en ejendom.

Årets resultat udviser et overskud på 1.093 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.880.069
Andre finansielle indtægter		35.074
Andre finansielle omkostninger		<u>(513.992)</u>
Resultat før skat		1.401.151
Skat af årets resultat	1	<u>(308.594)</u>
Årets resultat		1.092.557
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000
Overført resultat		<u>192.557</u>
		1.092.557

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Andre tilgodehavender		25.319
Tilgodehavender		<u>25.319</u>
Likvide beholdninger		<u>11.644.989</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.670.308</u>
Aktiver		<u>11.670.308</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		192.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000
Egenkapital		<u>1.142.557</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.625.079
Bankgæld		1.737.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.979
Gæld til associerede virksomheder		1.210.000
Skyldig selskabsskat		319.086
Anden gæld		381.615
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.527.751</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.527.751</u>
Passiver		<u>11.670.308</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	192.557	900.000	1.092.557
Egenkapital ultimo	50.000	192.557	900.000	1.142.557

Noter

	2015/16
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	308.594
	308.594
	Grunde og
	bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	10.269.600
Afgange	(10.269.600)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	2015/16
	kr.
3. Eventualforpligtelser	
Kautions- og garantiforpligtelser	410.333
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	410.333
